

Mazurskie Centrum Zdrowia  
Szpital Powiatowy w Węgorzewie  
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. 3 Maja 17  
11-600 Węgorzewo  
tel (87) 427 32 52  
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 19.12.2022 r.

Dotyczy: *dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na grupy*  
Nr Sprawy: *MCZ/TPsm/2022*

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 19.12.2022 r., za pośrednictwem platformy zakupowej, wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, przedmiot zamówienia: dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku w podziale na grupy.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

1. dot. Grupa XXI poz. 13

Czy Zamawiający wymaga w poz. 13 strzykawki do gazometrii sterylnej, pakowanej pojedynczo w blistry?

**Odpowiedź zamawiającego: NIE**

2. dot. Grupa XXI poz. 13

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 ze względu na fakt, iż strzykawki do gazometrii pakowane pojedynczo, w blistrach, sprzedawane są po 100 szt. w opakowaniu handlowym prosimy o ponowne przeliczenie zamawianych ilości.

**Odpowiedź zamawiającego: nie dotyczy**

3. dot. Grupa XXI warunki techniczne pkt 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu posiadania etykiet w przypadku próbek do gazometrii w poz. 13.

**Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

4. dot. Grupa XXI warunki techniczne pkt 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w celu potwierdzenia, że oferowany asortyment pochodzi od jednego producenta, wymaga wpisania nazwy producenta w ostatniej kolumnie, wraz z nr katalogowym?

**Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. Zamawiający wymaga złożenia ulotek, opisów lub katalogów, zgodnie z zapisem z Rozdziałem VI SWZ.**

5. dot. zapisów Umowy § 2 ust. 7, Grupa XXI poz. 4

Zamawiający wymaga minimum 12 miesięcznego terminu ważności. Ponieważ nie wszystkie elementy systemu zamkniętego posiadają 12 m-czny termin ważności, a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdującego się w probówko – strzykawce (dot. poz. 4 Grupa XXI), prosimy o możliwość dopuszczenia probówko-strzykawek, których termin ważności będzie wynosił **6 miesięcy**. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień cząstkowych w terminie 2 dni), bez zbędnego składowania produktów.

**Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, poprawione zapisy projektu umowy w załączeniu.**

6. dot. zapisów Umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy § 5 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto?

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.**

7. Dot. zapisów Umowy § 2 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Umowy poprzez dopisanie w § 2 ust. 1: „Wykonawca (.....) przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto” ?

Uzasadnienie: Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

**Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadził zapis w projekcie umowy.**

8. Dot. zapisów Umowy §4 ust. 1

Zważywszy na fakt, iż termin rozpatrzenia reklamacji jest jednym z kryteriów oceny oferty, prosimy o usunięcie z projektu umowy zapisów ppkt. a) i b). Podpunkty będą uzupełnione przy podpisywaniu umowy terminami rozpatrzenia reklamacji podanymi w ofercie.

**Odpowiedź zamawiającego: ppkt. a) i b) dotyczy terminów składania reklamacji przez Zamawiającego, a nie terminem jego rozpatrzenia przez Wykonawcę, które to jest kryterium oceny ofert. (§4 ust. 3 projektu umowy)**

DYREKTOR  
Mazurskiego Centrum Zdrowia  
Szpitala Powiatowego w Węgorzewie  
mgr Katarzyna Kopiczko